АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2011                                          №  82                           ст. Казанская

	О размещении информации о деятельности финансового органа Казанского сельского поселения в сети Интернет.

             Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить Перечень информации о деятельности  финансового органа Администрации Казанского сельского поселения, подлежащей размещению на официальном сайте Администрации Верхнедонского района согласно приложению.

  2. Должностным лицам сектора экономики и финансов Казанского сельского поселения представлять информацию специалисту по правовой и кадровой работе для размещения на сайте Администрации Верхнедонского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казанского сельского поселения                     Л.А.Самолаева

          Постановление  вносит:

Сектор экономики и финансов Казанского сельского поселения

Приложение

к постановлению Администрации Казанского сельского поселения

от 25.04.2011 г. № 82
Перечень информации

о деятельности  финансового органа Казанского сельского поселения, подлежащей размещению на официальном сайте Администрации Верхнедонского района.

	Содержание информации
	Ответственные за формирование и представление информации
	Периодичность обновления

	1
	2
	3

	Информация о нормотворческой деятельности, связанной с осуществлением бюджетного процесса

	Решения Собрания депутатов Казанского сельского поселения о бюджетном процессе, о бюджете поселения на очередной финансовый год, о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Казанского сельского поселения о бюджетном процессе, о  внесении изменений в Решение Собрания депутатов Казанского сельского поселения о бюджете поселения на очередной финансовый год.
	Сектор экономики и финансов
(Асташова Н.Ф.)
	По мере необходимости, но не позднее 5 рабочих дней со дня принятия

	Постановления и распоряжения Администрации Казанского сельского поселения, касающиеся организации бюджетного процесса
	Сектор экономики и финансов
(Асташова Н.Ф.)
	По мере необходимости, но не позднее 5 рабочих дней со дня принятия

	Прочие нормативные правовые акты
	Сектор экономики и финансов

(Асташова Н.Ф.)
	По мере необходимости, но не позднее 5 рабочих дней со дня принятия

	Информационно- справочные материалы
	Сектор экономики и финансов

(Асташова Н.Ф.)
	По мере необходимости

	Информация о результатах проверок, проведенных в финансовом органе Казанского сельского поселения
	Сектор экономики и финансов

(Асташова Н.Ф.)
	По мере проведения проверок

	Свод реестров расходных обязательств Казанского сельского поселения
	Сектор экономики и финансов

(Асташова Н.Ф.)
	По мере необходимости

	Информация об исполнении бюджета

	Информация об исполнении бюджета
	Сектор экономики и финансов

(Асташова Н.Ф.)
	Ежеквартально,
не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным

	Информация об исполнении консолидированного бюджета поселения
	Сектор экономики и финансов

(Коршунова О.С.)
	Ежеквартально,

не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным

	Данные о задолженности  муниципальных унитарных предприятий
	Сектор экономики и финансов

(Коршунова О.С.)
	Ежеквартально,

не позднее месяца, следующего за отчетным